Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2025, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określa się ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Łączna kwota wydatków, o których mowa w § 1, wynosi: 526 540,00 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset czterdzieści złotych). 

§ 3. 

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.